EXTRATO DO CONTRATO 015/2023

 DISPENSA DE LICITAÇÃO 010/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO 016/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CERRO CORÁ/RN, CNPJ: 08.386.716/0001-

80, RUA: PRAÇA TOMAZ PEREIRA, 11, CENTRO, CERRO CORÁ/RN, CEP: 59.395-000.

CONTRATADO (A): ISACC DE OLIVEIRA ALVES – ME, CNPJ: 25.962.279/0001-15,

RUA: JOSÉ HORÁCIO, N° 257, CENTRO, ANGICOS-RN

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

ESPECIALIZADOS EM APOIO ADMINISTRATIVO E OPERACIONAL, E

OPERACIONALIZAÇÃO DAS ATIVIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE CERRO

CORÁ/RN, INCLUINDO PREPARAÇÃO DE RELATÓRIOS, ATAS E DEMAIS

DOCUMENTOS SOLICITADOS PELA GESTÃO, BEM COMO ACOMPANHAR A

EXECUÇÃO E A ORIENTAÇÃO NA CONDUÇÃO DAS ATIVIDADES PERTINENTES.

VALOR GLOBAL: R$ 49.500,00 (CINQUENTA E QUATRO MIL REAIS)

VIGÊNCIA: 24/02/2023 A 31/12/2023

FUNDAMENTO LEGAL: ARTIGO 75, II DA LEI FEDERAL 14.133/21

Cerro Corá/RN, em 24 de fevereiro de 2023.

Atenciosamente,

        João Maria Alexandre

Presidente